Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-028, de 27/06/2023

JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PRÁTICA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 17/02/2023

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Jesus das Selvas nº. 001 de

17/02/2023, torna público para conhecimento dos interessados, o Julgamento de Recursos Contra o

Resultado da Prova Prática.

1.        A Síntese do Julgamento de Recursos contra o Resultado da Prova Prática encontra-se no

quadro abaixo, com informação por candidato.

INSCRIÇÃO NOME Nº REC SITUAÇÃO

3220020961 CARLOS EDUARDO DOS REIS MOURA 327 INDEFERIDO

2.       Ratifica-se o Resultado já divulgado no Edital nº 001-026 de 13/06/2023 – Resultado da Prova

Prática.

3. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade
(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento
fundamentado do seu Recurso.

4. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste Concurso Público no
site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís-MA, 27 de Junho de 2023.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br